АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.10.2025                                                                                              № 1127
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 07 марта 2025 года № 351

На основании Федерального закона от 24 июня 2025 года № 158-ФЗ «О
внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь
ст. 42 Устава Тотемского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Тотемского
муниципального  округа  от  07  марта  2025  года  №  351  «Об  утверждении
порядка  составления  и  утверждения  отчёта  о  результатах  деятельности
муниципальных  учреждений  и  об  использовании  закреплённого  за  ними
муниципального имущества» (с изменениями), исключив в преамбуле слова
«постановлением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2007
года  №  684  «Об  утверждении  Правил  опубликования  отчетов  о
деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного
за ним имущества».

2.  Внести изменения в порядок составления и утверждения отчёта о
результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании
закреплённого  за  ними  муниципального  имущества,  утвержденный
постановлением  администрации  Тотемского  муниципального  округа  от  07
марта 2025 года № 351 (с изменениями), исключив пункт 8.

2

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования,  подлежит размещению на официальном сайте Тотемского
муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа                        С.Л.
Селянин